27.12.2017г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

CЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА
В соответствии с ч.4 ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изм. и доп. от 28.07.2017 года),  ч. 3 ст. 6 Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (с изм. и доп. от 03.11.2015 года), ст. ст. 24, 43  Устава Таргизского муниципального образования, Дума Таргизского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Решение Думы Таргизского муниципального образования от 30 мая 2016 года №147 «О персональном составе и председателе комиссии Думы Таргизского муниципального образования по контролю за достоверностью сведений представляемыми депутатами Думы Таргизского муниципального образования», признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Таргизского муниципального образования Киндрачука В.М.
Глава Таргизского

муниципального образования
В.М. Киндрачук